
25. 3. VELKÁ BÍTEŠ–BRNO–VELKÁ BÍTEŠ
15. 4. KYJOVSKÉ SLOVÁCKO
21. 4. VISEGRÁDSKÁ 4 VALTICE
8. 5. ROKYCANY
16. 6. BLATNÁ
26. 8. OSTRAVA
23. 9. ŽIDOVICE

GENERÁLNÍ PARTNER ČESKÉHO SVAZU CYKLISTIKY



Český pohár v silniční cyklistice 2018

1

Český pohár v silniční cyklistice 2018 pořádá 
Český svaz cyklistiky, Nad Hliníkem 4, 150 00 Praha 5 – Motol, tel: +420 257 214 613 
www.ceskysvazcyklistiky.cz

Vážení sportovní přátelé a příznivci cyklistiky, 

je mi velkým potěšením, že se i v letošním roce podařilo Českému svazu cyklistiky 
uspořádat nejvýznamnější seriál silničních závodů u nás, tedy Český pohár v silniční 
cyklistice. Letos ponese název generálního partnera seriálu KALAS CUP 2018. Jménem 
Českého svazu cyklistiky bych rád poděkoval za podporu a spolupráci společnosti 
KALAS Sportswear s.r.o., která je generálním partnerem seriálu, dále společnosti 
ŠKODA AUTO a.s., ale také všem pořadatelským spolkům a jednotlivcům, kteří se na 
uskutečnění seriálu podílejí. Jsem si velmi dobře vědom, jaké odhodlání a úsilí pořádání 
silničního závodu vyžaduje a jsem rád, že i v letošním roce se díky těmto lidem mohou 
závody uskutečnit. Zároveň doufám, že i v letech následujících se najdou podobně odvážní 
pořadatelé, kteří budou společně s námi usilovat o pozvednutí kvality Českého poháru 
o další pomyslný stupínek výše. 

Seriál zahrnuje celkem sedm závodů, z toho šest českých pohárů a závod Visegrádské 
4, který spadá do kategorie UCI 1.2, což našim závodníkům zaručí kvalitní mezinárodní 
konkurenci a divákům zajímavou podívanou. Na mezinárodní konkurenci se ale domácí 
závodníci mohou těšit také při dalších kláních, a to díky výjimce udělené UCI, která 
umožňuje start v závodech KALAS CUPu 2018 kontinentálním týmům z okolních zemí. 
Tradičně se také můžeme těšit na souboje o vítězství jak v individuálních soutěžích, 
tak v soutěži družstev, která je každoročně velmi napínavá až do sečtení bodů získaných 
v posledním podniku seriálu. 

Závěrem bych rád popřál závodníkům, aby se jim při závodech dařilo, aby v závodech 
bodovali, ale především si je užili ve zdraví a diváci je mohli vidět v té nejlepší kondici. 
Pořadatelům přeji bezproblémový průběh jejich akce a Vám, divákům a fanouškům, zase 
neopakovatelný a příjemný zážitek z KALAS CUPu 2018. 

Ing. Petr Marek 
Prezident Českého svazu cyklistiky



2

KALAS CUP 2018
Základní charakteristika

Český pohár mužů 2018 je celoroční soutěž v silniční cyklistice vypsaná pro kategorie 
ELITE, U23 a vybrané juniory ročníku 2000 (s povolením ČSC dle směrnice o střídavém 
startu). 

Soutěž se skládá z 7 silničních závodů. Do celkového pořadí ČP se započítávají všechny 
závody ČP. Délka jednorázových silničních závodů ČP je stanovená od 160 km do 200 km.

Označení Datum Místo závodu Název závodu

1* 25. 3. 2018 VELKÁ BÍTEŠ – BRNO VELKÁ BÍTEŠ – BRNO – VELKÁ BÍTEŠ

2* 15. 4. 2018 KYJOV KYJOVSKÉ SLOVÁCKO

3* UCI 1.2 21. 4. 2018 VALTICE VISEGRÁDSKÁ ČTYŘKA

4* 8.5.2018 ROKYCANY ROKYCANY

5* 16. 6. 2018 BLATNÁ BLATNÁ

6* 26. 8. 2018 OSTRAVA OSTRAVA

7* 23. 9. 2018 ŽIDOVICE ŽIDOVICE

Účast: Závody ČP kromě závodu 3*

Podmínkou účasti je platná závodní licence na rok 2018. Účastnit se mohou závodníci 
kategorie ELITE a U23 a tyto kategorie startují společně. 

Podle článku pravidel a ČSC silnice S0113 smí startovat kontinentální týmy UCI 
registrované u ČSC, regionální a klubové týmy, národní výběry a mix týmy. Jezdci UCI 
WorldTeam a UCI Professional Continental Team mohou startovat pouze v národním výběru.

Kromě těchto týmů mohou startovat také UCI kontinentální týmy ze sousedních zemí 
(Německo, Rakousko, Polsko, Slovensko), a to za následujících podmínek:

1. musí požádat ČSC o povolení startu v rámci závodu ČP 
2. mohou startovat s  počtem 1 - 6 závodníků 
3. vztahují se na ně stejná pravidla jako na týmy registrované u ČSC (startovné, atd.)

Účast: Závod 3*

Na závodu 3* mohou startovat závodníci dle pravidel UCI pro kategorii závodu UCI 1.2, a to 
v sestavě 4-6 ti členných družstev. Pro závodníky z oddílu s menším počtem než čtyři jezdci, 
je možnost sestavování regionálních výběrů, tak aby byl umožněn start všem pravidelným 
účastníkům ČP 2018. 



Český pohár v silniční cyklistice 2018

3

Nominace na MČR 2018

Podmínka pro účast na MČR 2018 ELITE/U23 je podmíněna jedním startem na závodě ČP 
2018. Tento bod se nevztahuje na závodníky působící v zahraničních týmech. Při překročení 
limitu 200 závodníků, budou upřednostněni jezdci s větším počtem dokončených závodů ČP 
2018.

Přihlášky

Přihlášky na jednotlivé závody ČP jsou možné pouze přes www.new.cyklovysledky.cz 
Uzávěrka přihlášek končí 10 dní před startem daného závodu.

Z důvodu omezení maximálního počtu startujících na 200 jezdců, budou upřednostněni 
jezdci s českou licencí. Zahraniční týmy doplní startovní pole do počtu 200 podle data 
přihlášek. 

Týmy, které se na startovní listinu nevejdou, budou o tomto informováni elektronicky 
pořadatelem nejpozději 48 hodin před startem závodu.

Přihlášky a startovné na závod 3* se řídí dle pravidel UCI, přihlášky zasílat na mail: 
edr@ceskysvazcyklistiky.cz

Startovné

Celoroční startovné na závody kromě závodu 3* je stanoveno ve výši 1500,- pro jednotlivce 
na celý pohár (6 závodů) na účet ČSC 1725000504/0600 do 20. 3. 2018. Variabilní 
Symbol: 14 a do poznámky jméno a oddíl závodníka. 

Jednotlivé startovné na závody je stanoveno ve výši 300,- CZK pro jednoho závodníka. 
Platba v hotovosti v kanceláři závodu u pověřené osoby.

Jednotlivé startovné na závody pro cizince je stanoveno ve výši 12,- EUR pro jednoho 
závodníka. Platba v hotovosti v kanceláři závodu u pověřené osoby.

Porada

Porada musí proběhnout ve stanoveném čase a to vždy minimálně 90 minut před startem 
závodu.

Časový limit

Časový limit pro závodníky je 8 % z času vítěze. Pouze za výjimečných okolností a po 
dohodě sboru rozhodčích s organizátorem závodu může být limit prodloužen. (článek 
pravidel ČSC silnice S0379) Závodníci, kteří nedokončí závod v časovém limitu, nebudou 
uvedeni v hodnocení.



4

Hodnocení

Hodnotí se kategorie: celkové pořadí ČP, nejlepší závodník U23, nejlepší Nováček roku

Soutěž jednotlivců

Za umístění v jednotlivých závodech se do celkového hodnocení započítává následující 
bodové hodnocení:

Umístění 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. – 10. 60 b. 45 b. 35 b. 28 b. 23 b. 22 b. 21 b. 20 b. 19 b. 18 b.

11. – 20. 17 b. 16 b. 15 b. 14 b. 13 b. 12 b. 11 b. 10 b. 9 b. 8 b.

21. – 30. 7 b. 6 b. 5 b. 4 b. 3 b. 2 b. 1 b. 1 b. 1 b. 1 b.

1. Vedoucí závodník průběžného hodnocení ČP obdrží dres vedoucího závodníka ČP a má 
povinnost v něm v závodech ČP startovat. 
2. Vedoucí závodník kategorie U23 průběžného hodnocení obdrží dres vedoucího závodníka 
kategorie U23 a má povinnost v něm v závodech ČP startovat. 
3. Vedoucí závodník kategorie NOVÁČEK ROKU (ročník 1999 a mladší) průběžného 
hodnocení obdrží dres vedoucího závodníka kategorie NOVÁČEK ROKU a má povinnost 
v něm v závodech ČP startovat.

Při rovnosti bodů v průběžném celkovém hodnocení jednotlivců rozhoduje lepší umístění 
v posledním bodovaném závodě. 

Priorita dresů: 1. Vedoucí závodník průběžného pořadí ČP 
  2. Vedoucí závodník průběžného pořadí kategorie U23 
  3. Vedoucí závodník kategorie NOVÁČEK ROKU 

Soutěž družstev

V daném závodě bude sečteno umístění tří nejlépe umístěných závodníků z daného družstva. 
Lépe se umístí družstvo s nižším součtem umístění. Při rovnosti součtu rozhoduje lepší 
umístění nejlepšího závodníka týmu. Družstva budou seřazena dle tohoto klíče a do soutěže 
družstev jim budou přiděleny body dle tabulky hodnocení pro soutěž jednotlivců. Dále se 
započítávají body z MČR družstev.

Při rovnosti bodů více družstev celkovém hodnocení družstev rozhoduje lepší umístění 
družstva v posledním závodě.



Český pohár v silniční cyklistice 2018

5

Tabulka: příklad výpočtu bodového hodnocení družstva

Družstvo Umístění 3 závodníků v cíli
Součet 

umístění Body do ČP

CK Brno 1. místo 5. místo 9. místo 15 60

CK Praha 3. místo 10. místo 15. místo 28 45

CK Prostějov 2. místo 7. místo 20. místo 29 35

CK Plzeň 6. místo 8. místo 19. místo 33 28

Body do ČP družstev získává prvních 10 oddílů dle bodování MČR družstev.

Body získané na MČR družstev 2018

Umístění Body

1. místo 60

2. místo 45

3. místo 35

4. místo 28

5. místo 23

6. místo 22

7. místo 21

8. místo 20

9. místo 19

10. místo 18

Body do hodnocení družstev se budou započítávat pouze kompletním týmům tvořeným 
kmenovými závodníky daného oddílu.

Mix týmy mohou standardně bojovat o mistrovský titul (dle technických směrnic ČSC), ale 
ne o body do ČP.

V případě účasti více než jednoho družstva ze stejného oddílu se počítají body do soutěže 
družstev pouze za nejlépe umístěné družstvo daného oddílu. 

Zahraniční závodníci

Zahraniční závodníci, kteří nezávodí za týmy registrované u ČSC, mají nárok na získané ceny, 
do celoroční soutěže však nebudou započítáváni.

Ceny za jednotlivý závod

Absolutní pořadí bez rozdílu kategorií v závodě – pořadí / Kč

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

10 000 7 000 5 000 3 000 1 500 500 500 500 500 500



6

Absolutní pořadí U23 v závodě – pořadí / Kč

1. 2. 3. 

2 000 1 500 500

Finanční ceny na závodu 3* budou vyplaceny dle pravidel UCI 1.2 pro rok 2018. Ceny 
vyplácí pořadatel.

Startovní čísla, čipy

Zádová startovní čísla spolu s čipy je každý závodník povinen po skončeném závodě vrátit 
v kanceláři závodu. Za ztrátu nebo poškození čipu bude účtován poplatek 3 000,-.

Pořadí mechanických vozidel

Každý přihlášený tým (alespoň 3 závodníci) může nahlásit jedno mechanické vozidlo. 
Pořadí mechanický vozidel na 1. závodě ČP je dáno celkovým pořadím ČP 2017 v kategorii 
jednotlivců ELITE, v dalších závodech pak dle aktuálního absolutního pořadí této soutěže 
jednotlivců. Závodníci – jednotlivci mohou mít rovněž mechanické vozidlo (minimálně pro 
3 závodníky), jejich pořadí v konvoji určí hlavní rozhodčí před závodem, přičemž pořadí 
prvních pěti mechanických vozidel zůstane nezměněno a je dáno pořadím jednotlivců v ČP. 
To stejné platí i pro eventuální účast zahraničních týmů.

Radiostanice

Výdej radiostanic proběhne v kanceláři závodu oproti dvěma licencím (licence řidič + licence 
funkcionář). Navrácení po ukončení závodu tamtéž. Radiotour bude vysílat na frekvenci 
UHF 448,490 MHz. Zapůjčení vysílačky a vydání čísla mechanického vozu je zpoplatněno 
částkou 100,- CZK, platba při převzetí.

Řídící výbor soutěže ČP 2018

Ředitel soutěže  Jakub Edr  edr@ceskysvazcyklistiky.cz 
Hlavní rozhodčí  Ondřej Vačkář  ondra@vackar.cz 
Schvalování rozpisů Jakub Edr  edr@ceskysvazcyklistiky.cz 



Český pohár v silniční cyklistice 2018

7



8

Velká Bíteš – Brno – Velká Bíteš
41. ročník, pod záštitou starosty města Velká Bíteš pana Ing. Milana Vlčka

Pořadatel  TJ Favorit Brno, Křížkovského 22, 603 67 Brno 
  tel. 543 211 813, e-mail favorit.brno@cbox.cz, www.favoritbrno.cz

Start  25. 3. 2018 ve 12:00 – Masarykovo náměstí, Velká Bíteš

Ředitel závodu Zdeněk Valenta, Brno, tel. 731 617 155

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Prezentace 25. 3. 2018 od 8:00  – kancelář Informačního centra, 
  Městské muzeum, Masarykovo nám. 5, Velká Bíteš. 
  Ukončení výdeje startovních čísel je v 9:45

Trasa závodu

I. okruh 69 km Velká Bíteš: Masarykovo nám., Domašov, Říčky, Říčany, Ostrovačice, 
Kývalka, Popůvky, Troubsko-Veselka, Stará dálnice, ul. Žebětínská (Farinova zatáčka), 
GPM, Brno: Libušina třída, ul. Chironova, ul. Jihlavská, ul. Pražská, Troubsko-Veselka, 
Popůvky, Kývalka, Ostrovačice, Říčany, Rosice, Zastávka, GPM, Zbraslav, Ludvíkov, Košíkov, 
Velká Bíteš: ul. Hybešova, ul. Jihlavská, ul. Lánice, Masarykovo nám. SPRINT

II. okruh 38 km Velká Bíteš: Masarykovo nám., Domašov, Říčky, Říčany, Rosice, Zastávka, 
GPM, Zbraslav, Ludvíkov, Košíkov, Velká Bíteš: ul. Hybešova, ul. Jihlavská, ul. Lánice, 
Masarykovo nám. SPRINT

III. - V. okruh 18 km (jeden okruh) Velká Bíteš: Masarykovo nám., ul. Na Valech, 
ul. Vlkovská, Vlkov, Osová Bítýška, nájezd na silnici 602 od Velkého Meziříčí, 
Velká Bíteš: ul. Jihlavská, ul. Lánice, Masarykovo nám. SPRINT / CÍL

Celková délka 161 km

Prémie GPM 29,5 km, 54 km, 92 km 
 SPRINT 69 km, 107 km, 125 km, 143 km

Počet okruhů může být snížen rozhodnutím hlavního rozhodčího a ředitele závodu na 
základě povětrnostních podmínek.

Porada  25. 3. 2018 v 10:30 – Výstavní místnost (1. patro) 
  Městské muzeum, Masarykovo nám. 5, Velká Bíteš

1. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

9

Velká Bíteš – Brno – Velká Bíteš



10

Na kole regionem Kyjovské 
Slovácko
„Na kole regionem Kyjovské Slovácko“ 
Závod se koná pod záštitou hejtmana JMK Bohumila Šimka a starosty města Kyjova 
Františka Lukla

Pořadatel  CK DACOM PHARMA KYJOV, ČSC, MĚSTO KYJOV

Start  15. 4. 2018 ve 14:00

Start a cíl Kyjov ul. Komenského

Ředitel závodu Jakub Kratochvíla, tel. 606 609 036, e-mail cp2018@ckdacomkyjov.cz

Manažer závodu Martin Dolina, tel. 773 093 577, e-mail dolina.martin@seznam.cz

Velitel tratě: Jakub Hušek, tel. 773 976 784

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Přihlášky  v kopii na ckkyjov@seznam.cz

Prezentace 15. 4. 2018, Kyjov ul. Komenského, Sokolovna, 10:00 – 12:30

Porada  V 12.30 hodin v Hotelu Kyjovský Pivovar pro ČP muži

Trasa závodu

Silniční okruh. Strážovice, Věteřov, Sobůlky. Délka okruhu je 15 km, profil kopcovitý. 
Okruh bude protisměrně uzavřen pro veřejnou dopravu od 9:00 až do konce závodů.

Cíl všech kategorií bude v obci Strážovice,

Celková délka 143 km

Porada  V 12.30 hodin Hotelu Kyjovský Pivovar

Startují 
9:00 Junioři   6 okruhů  90 km cíl cca 11:34:17 
9:35 Starší žáci + Kadetky 2 okruhy  30 km cíl cca 10:35:00 
 Mladší žáci + Žačky 1 okruh  15 km cíl cca 10:12:09 
10.30 Kadeti + Juniorky + Ženy 4 okruhy  60 km cíl cca 12:12:51 
14.00 Muži U23 + Elite  9 okruhů  143 km cíl cca 17:09:28

2. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

11

Kyjovské Slovácko



12

Visegrad 4 Bicycle Race – 
GP Czech Republic 2018
UCI Europe Tour 1.2

Pořadatel  Czech Cycling Federation, Nad Hliníkem 4, 150 00 Praha 5 - Motol

Start  21.4.2018, START ve 13:00, Valtice, nám. Svobody

Cíl  Valtice, nám. Svobody

Ředitel závodu Bc. Jakub Edr, e-mail edr@ceskysvazcyklistiky.cz

Prezident závodu Ing. Petr Marek

Velitel trati Jaroslav Vašíček

Hlavní rozhodčí UCI / ŽIVANOVIĆ Marko

Kancelář závodu Městský úřad Valtice, nám. Svobody 21. 
  Kancelář otevřena 20. 4. 2018 15:30 - 17:30

Startovní čísla Městský úřad Valtice, nám. Svobody 21. 
  20. 4. 2018 15:30 - 17:30

Trasa závodu

Okruh 13.5 km x 12 = 162 km Start a cíl Valtice, nám. Svobody

Celková délka 162 km

Porada   20.4.2018 18:30, Městský úřad Valtice, nám. Svobody 21

3. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

13

Visegrad 4



14

Mezinárodní trofej Rokycan
47. ročník

Pořadatel  AC SPARTA PRAHA cycling z.s.

Start  úterý 8. květen 2018 ve 13:00

Start a cíl obec Těškov u Rokycan

Ředitel závodu Zdeněk Rubáš, Těškov 146, 33701 Rokycany, tel. 603 917 656

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Přihlášky  do 28. dubna 2018 na new.cyklovysledky.cz 
  v kopii na rubas@sparta-cycling.cz

Kancelář závodu Obecní úřad Těškov 
  10:00 – 11:00 Startovní čísla se vydávají nejpozději do 11:00

Trasa závodu

27 x 6 km dlouhý okruh Těškov – Holoubkov – Těškov

Celková délka 162 km

Porada vedoucích družstev 11.30 obecní úřad Těškov

4. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

15

Mezinárodní trofej Rokycan



16

Memoriál Christiana Bataglii – 
GP FANY Gastro

Pořadatel  CK PŘÍBRAM – Fany Gastro,  Rožmitálská,,  261 01 Příbram VII 
  a Společnost CYKLO

Start  sobota 16. června 2018  13:00, Blatná

Ředitel závodu Roman Řehoř, tel. 734 673 881, e-mail rehor@ckpribram.cz

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Kancelář závodu Komunitní centrum, Nádražní 661, Blatná od 10,00 hodin. 
  Ukončení výdeje startovních čísel 11:30 hodin

Přihlášky  nejpozději do 8. července 2018 na new.cyklovysledky.cz

Startovní čísla sobota 16. 6. 2018 od 10.00 do 11:30 hodin v kanceláři závodu

Trasa závodu Silniční okruh o délce 15 km: 

  Blatná náměstí – Skaličany – Vahlovice – Střížovice – Chobot – Paštiky  
  – Blatná. 
  Profil mírně zvlněný, povrch asfaltový, částečně kostky

  Jede se 11 okruhů, tedy 165 km

Celková délka 165 km

Porada   sobota 16. 6. 2018 od 11:30 v kanceláři závodu

5. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

17

Memoriál Christiana Bataglii

Profil jednoho okruhu



18

ČP Ostrava – FARM TOUR 2018

Pořadatel  Česká nadace sportovní reprezentace se sídlem v Praze, 
  Sdružení sportovních klubu Vítkovice a Yogi

Start  26. 8. 2018 ve 12:00 — Slatina (u Bílovce)

Ředitel závodu Víťa Dostál, tel.734 094 796, e-mail vita.dostal@stastnaplaneta.cz

Technický ředitel Oldřich Zvolánek, tel. 724 094 796, e-mail ssk.vitkovice@volny.cz

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Kancelář závodu Slatina kulturní dům od 9:00

Přihlášky  do 17. 8. 2018 na new.cyklovysledky.cz 
  v kopii také na e-mail ssk.vitkovice@volny.cz

Trasa závodu start – Slatina, Výškovice, Hrabství, Skřipov, Jakubčovice, Hlubočec,  
  Pustá Polom, Kyjovice, Těškovice, Vyškovice, Karlovice, Nový Svět,   
  Slatina. Okruh 32,3 km.

Celková délka 161,5 km

Porada  10:30 v kanceláři závodu

Startují 
12:00 Muži ELITE a U23, Junioři roč. 2000 s povolením svazu  5 okruhů 161,5 km

6. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

19

ČP Ostrava – FARM TOUR

ST
AR

T /
 C

ÍL

FA
RM

 TO
UR

 2
01

8
tra

sa
 o

kr
uh

u:
 

Sl
at

in
a 

» V
ýš

ko
vi

ce
 » 

Hr
ab

st
ví

 » 
Sk

říp
ov

 » 
Ja

ku
bč

ov
ic

e 
» H

lu
bo

če
c 

» P
us

tá
 P

ol
om

 »
 

 
» K

yj
ov

ic
e 

» T
ěš

ko
vi

ce
 » 

Vý
šk

ov
ic

e 
» K

ar
lo

vi
ce

 » 
No

vý
 S

vě
t »

 S
la

tin
a

dé
lk

a 
ok

ru
hu

: 
32

,3
 k

m

8 
km

0 
km

32
,3

 k
m

16
 k

m
24

 k
m

50
3 

m
 n

.m
.

33
3 

m
 n

.m
.

Vý
šk

ov
ý 

pr
ofi

l

st
ou

pá
ní

: 5
50

 m
, k

le
sá

ní
: 5

50
 m

dé
lk

a 
tr

as
y:

 3
2,

3 
km

FA
RM

 TO
UR

 2
01

8
tra

sa
 o

kr
uh

u:
 

Sl
at

in
a 

» V
ýš

ko
vi

ce
 » 

Hr
ab

st
ví

 » 
Sk

říp
ov

 » 
Ja

ku
bč

ov
ic

e 
» H

lu
bo

če
c 

» P
us

tá
 P

ol
om

 »
 

 
» K

yj
ov

ic
e 

» T
ěš

ko
vi

ce
 » 

Vý
šk

ov
ic

e 
» K

ar
lo

vi
ce

 » 
No

vý
 S

vě
t »

 S
la

tin
a

dé
lk

a 
ok

ru
hu

: 
32

,3
 k

m



20

ČP Židovice

Pořadatel  CK Slavoj Terezín

Start  23. 9. 2018 ve 14:00 – Židovice u Roudnice n. L.

Ředitel závodu Svatopluk Henke, Žitenická 5, 412 01 Litoměřice

Velitel trati Jan Sedlák, Litoměřice

Hlavní rozhodčí Ondřej Vačkář, Prostějov, tel. 777 822 527, e-mail ondra@vackar.cz

Kancelář závodu Obecní úřad Židovice od 8:00 - 19:00 

Trasa závodu Židovice start před obecním úřadem sil. č. 24056 - směr Roudnice n. L.  
  - křižovatka ostře vpravo na sil. č. 24048 směr Rohatce – Rohatce   
  Rohatce - křižovatka vpravo směr Hrobce - Hrobce    
  křižovatka vpravo - dále směr Židovice - Židovice cíl okruhu

Celková délka 160 km

Porada  12:30 v kanceláři závodu

Startují

9:00 – 12:00  Junioři + ženy   100 km   
12:00 – 14:00  Kadeti + juniorky   70 km   
9:05 – 10:35  Žáci starší + kadetky  40 km   
12:05 – 13:00  Žáci ml. + žákyně st. a ml.  20 km 
14:00 – 18:00  Muži    160 km  

7. závod ČP 2018



Český pohár v silniční cyklistice 2018

21

ČP Židovice



22



Generální partner Českého svazu cyklistiky

Titulární partner Českého poháru v silniční cyklistice KALAS CUP 2018


